(x; KESSEL

Rialzo Ferrofix Sistema 200 Griglia AlISI304 200x200 mm
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Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 57410
GTIN (EAN): 4026092004890
Gruppo di prezzo: 70

Vantaggi

e In acciaio inox particolarmente igienico e ad
alta resistenza meccanica
e Abbinabile in modo variabile con i corpi base

[Lrialzo in acciaio inox & adatto al drenaggio a punto all'interno in combinazione con

un corpo base del sistema modulare KESSEL 200.

Variante
Sistema:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza:

Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:
Lunghezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:
Materiale della copertura :
Larghezza della copertura:
Altezza della copertura:
Lunghezza della copertura:
Superficie:

Coperchio di chiusura:
Classe di carico:

Materiale del rialzo:
Larghezza maglia:

200

3,37 kg
3,52 kg
200 mm
110 mm
200 mm
247 mm
180 mm
247 mm

Griglia

Acciaio inox 14301
190 mm

30 mm

190 mm
decapato

svitato

M 125 (EN 1253-1)
Acciaio inox 14301
23x23 mm
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